СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
третьего созыва

                                                       Р Е Ш Е Н И Е

  31.01.2017 г.  №   134

	О назначении на должность Главы Администрации   муниципального образования «Вознесенское городское поселение    Подпорожского муниципального       района Ленинградской      области»

           В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 51 Устава Вознесенского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Вознесенского городского поселения от 29.11.2013 г. № 223), учитывая результаты конкурса на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов Вознесенского городского поселения
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
1. Назначить на должность Главы Администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»  Мужикову  Марию Михайловну   с  01 февраля  2017 года  по 31 декабря 2019 года.
2. Главе муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» Фатеевой О.В. в течение 10 дней заключить контракт с Главой Администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» Мужиковой М.М.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                                                О.В.Фатеева